До 
Деканот на  Градежен факултет 

Универзитет ,, Св.Кирил и Методиј” во Скопје 
БАРАЊЕ

за повторно полагање на предмети

Јас, _____________________________(име, татково име и презиме), со живеалиште на адреса ___________ во ______, студент на студиумот по ________________, со број на студентско досие_________, дата на дипломирање_______, барам деканот на ____________ факултет (директорот на институтот _______________) да ми дозволи повторно полагање на предметите: 
1. ___________________ 

2. ___________________

3. ___________________

4. ___________________

5. ___________________

Во прилог Ви доставувам:

· фотокопија од уверение  

· фотокопија од диполма 

· индекс 
· изјава 
Телефон:__________
______ 


Подносител на барањето
e-mail:__________________

                       _____________________

Скопје __.__.____ година 

